
Gmina Miasto Zakopane – Urząd Miasta Zakopane 
ul. Kościuszki 13,  34-500 Zakopane 

 
Znak sprawy: BZP.271.63.2024                                                                Zakopane, dnia 13.12.2024 r.  
 
 
 
 

INFORMACJA  
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 
 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego  
na udzielenie kredytu długoterminowego z przeznaczeniem na pokrycie planowanego deficytu 
budżetu miasta Zakopane w 2024 r. 

 
 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) – zwanej dalej „Pzp”, Zamawiający informuje, że dokonał wyboru 
oferty najkorzystniejszej.  
 
Za najkorzystniejszą została wybrana oferta złożona przez Wykonawcę: 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
ul. Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

Cena brutto oferty: 8 646 650,29 zł  
 
Uzasadnienie: 
Wykonawca spełnia wszystkie warunki Zamawiającego opisane w SWZ, nie podlega wykluczeniu 
oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu. Cena oferty mieści się w kwocie  jaką Zamawiający 
może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.  
 
Streszczenie złożonych ofert: 

Lp.  Wykonawca 
Kryterium I 

Cena 
- 100% - 

Łączna 
punktacja 

1. 
Bank Gospodarstwa Krajowego 
ul. Aleje Jerozolimskie 7 
00-955 Warszawa 

8 646 650,29 zł  100 pkt 

2. 

Powszechna Kasa Oszczędności Bank 
Polski S.A. 
ul. Puławska 15 
02-515 Warszawa  

8 673 378,73 zł  99,69 pkt 

 
 
 

Z poważaniem 
Burmistrz Miasta 
Łukasz Filipowicz 

 
 
 
 

 


